
           

UCHWAŁA NR XXVIII/68/2012                    

RADY GMINY BODZECHÓW 

          z dnia 24 września 2012 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok w Gminie Bodzechów.  

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U. z 2007 r. Nr 

70, poz. 473 z późn. zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ po 

zasięgnięciu opinii Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XVII/111/2011 Rady Gminy Bodzechów z dnia 6 grudnia 2011 

roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2012 rok w Gminie Bodzechów ostatnio zmienionej 

uchwałą Nr XXV/43/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 czerwca 2012 roku 

Załącznik Nr 2 zawierający Ramowy Plan Finansowania Zadań Określonych                        

w Gminnym Programie Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na rok 2012 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów poprzez   

koordynowanie i nadzorowanie realizacji uchwalonego Programu. 

§ 3. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów.  

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/68/2012 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia  24 września 2012 

 

RAMOWY PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA ROK 2012 

 

Lp.  Rodzaj działania  

Wielkość środków 

finansowych 

przeznaczonych na 

realizację działań  

1. 

Finansowanie pomocy psychologicznej w zakresie zdiagnozowania problemów 

rodzinnych osób uzależnionych oraz współuzależnionych od alkoholu – psycholog, 

specjalista psychoterapii uzależnień lub instruktor terapii uzależnień oraz porad 

prawnych. 

7 741 

2. Organizowanie poprzez poszczególne szkoły podstawowe półkolonii dla dzieci z programami profilaktycznymi: 

  

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bodzechowie 14 000 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowie  7 000 

3) Zespół Szkół Publicznych – Szkoła Podstawowa w Sarnówku  6 000 

4) Zespół Szkół Publicznych – Szkoła Podstawowa w Szewnie 16 500 

3. 
Prowadzenie świetlicy środowiskowej oraz zajęć opiekuńczo – wychowawczych       

dla dzieci i młodzieży w miejscowości Jędrzejów. 
 8 000 

4. 
Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć opiekuńczo – wychowawczych z elementami 

profilaktyki dla dzieci  oraz rozwijanie ich zainteresowań w miejscowości Miłków.   
 8 000 

5. 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć opiekuńczo-wychowawczych z elementami 

profilaktyki dla dzieci  oraz rozwijanie ich zainteresowań dla dzieci w miejscowości 

Szwarszowice. 

8 000 

6. 
Finansowanie programów profilaktycznych, spektakli teatralnych dla dzieci                  

i młodzieży. 
7 000 

7. 
Dofinansowanie do konkursów profilaktycznych, zawodów i rozgrywek sportowych 

organizowanych przez szkoły podstawowe i gimnazjalne. 
8 000 



8. 

Promowanie aktywnych form spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież          

w formie pozalekcyjnych zajęć sportowych prowadzonych na hali sportowej              

w Publicznym Gimnazjum w Szewnie lub na boisku sportowym „Orlik” w Szewnie.  

12 000 

  9. Przeprowadzenie lokalnych kampanii edukacyjnych związanych z profilaktyką 

problemów alkoholowych poprzez finansowanie i organizowanie: 

 

 – festyn „Aktywna rodzina to trzeźwa rodzina” – na placu Centrum Rekreacji i Sportu 

w Chmielowie  

 

 

 

16 000 

 

- pikniku sportowego z okazji „Dnia Dziecka” w Sudole   6 500 

10. 

Promowanie alternatywnych form spędzania wolnego czasu poprzez imprezy 

okolicznościowe o charakterze rozrywkowym, festyny rodzinne których celem jest 

propagowanie zdrowego stylu życia wolnego od uzależnień: 

- dofinansowanie do festynu rodzinnego w Szwarszowicach 

- dofinansowanie do festynu rodzinnego w Jędrzejowie 

 

 

                  

2 000 

3 000 

11 

Finansowanie szkolenia – Problematyka procedury „Niebieskiej Karty” – dla 

pracowników socjalnych, pedagogów, policjantów, członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

4 000 

12. 
Udział  gminy w akcji „Wakacje bez alkoholu” poprzez zakup ½ pakietu 

profilaktycznego. 
700 

13. Finansowanie diagnozy lokalnych zagrożeń społecznych dla gminy. 4 000 

14. 
Zakup i dystrybucja materiałów informacyjno - edukacyjnych, broszur                            

z profilaktycznymi treściami edukacyjnymi dotyczącymi problematyki alkoholowej. 
2 000 

15. 

Zabezpieczenie pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych    

w Bodzechowie, szkolenia dla członków Komisji, pokrywanie kosztów wydawania 

opinii biegłych orzekających w sprawie uzależnień, w tym w Sądzie, pokrywanie 

kosztów wpisu do Sądu oraz zakup materiałów biurowych i papierniczych                 

dla działalności Komisji. 

35 000 

RAZEM                   175 441  

  

  



Uzasadnienie 

 

do uchwały Rady Gminy Bodzechów zmieniającej uchwałę w sprawie 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na rok 2012  
 

Uchwała zmieniająca dokonuje zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki          

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok i Ramowym Planie 

Finansowania Zadań Określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                        

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2012 poprzez dokonanie 

zmiany rodzaju działań i wielkości środków finansowych przeznaczonych na ich 

realizację. 

 

 


